
II Etapa CODF 2024
Brazlândia-DF 30.6.2024

Clube de Orientação Tiradentes

João Pedro Machado Figueiredo
Menezes
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Course : H18B
Distance : 4400m (Climbing 145m)
Time : 1:30:52 (20'39"/km)

2/4 O.K.

Full result on Webres
1. Matheus De Mello Martins 1:18:53
3. Cesar Augusto Almada Ramos 1:39:42

1. 49 00:06:24 375m 17'04"/km
2. 62 00:10:46 00:17:10 403m 26'43"/km
3. 45 00:26:32 00:43:42 269m 98'38"/km
4. 36 00:11:02 00:54:44 427m 25'50"/km
5. 60 00:07:10 01:01:54 471m 15'13"/km
6. 69 00:04:40 01:06:34 272m 17'09"/km
7. 72 00:04:17 01:10:51 258m 16'36"/km
8. 51 00:01:17 01:12:08 93m 13'48"/km
9. 74 00:02:45 01:14:53 288m 9'33"/km

10. 52 00:05:12 01:20:05 346m 15'02"/km
11. 64 00:03:01 01:23:06 216m 13'58"/km
12. 70 00:02:55 01:26:01 218m 13'23"/km
13. 67 00:03:34 01:29:35 385m 9'16"/km
14. 75 00:01:01 01:30:36 200m 5'05"/km
15. 999 00:00:16 01:30:52 75m 3'33"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://coti.org.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5373
https://www.helga-o.com

